2 0 2 4 年 1 月

お客さま各位

室蘭信用金庫

電子記録債権サービス（でんさい）計画停止日のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、株式会社 全銀電子債権ネットワークでは、以下の日程において終日オンラ

インサービスを停止いたしますので、ご通知申し上げます。

停止期間中は、すべてのオンラインサービスをご利用いただくことができませんの

で、ご利用中のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

記

停止日程 停止期間

2024 年 2 月 10 日（土）～ 11 日（日） 2 日間

2024 年 3 月 09 日（土） 1 日間

2024 年 4 月 13 日（土） 1 日間

2024 年 5 月 03 日（金）～ 06 日（月） 4 日間

2024 年 5 月 11 日（土） 1 日間
※なお、停止日期間外に上記期間の日を予約反映日とする取引を行うことは可能です。

以上